UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ - UENP*
CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO E JACAREZINHO

CENTRO DE LETRAS, COMUNICAÇÃO E ARTES (CLCA)
PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM LETRAS – PROFLETRAS

*Criada pela lei Estadual 15.300/2006 - Autorizado pelo Decreto Estadual N° 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-5

Rodovia PR 160 KM 0 – Campus Universitário – Cornélio Procópio – PR – Bloco C – Fone (43) 3904-1926

PROFLETRAS
(Curso aprovado pela resolução 009/2013 – CEPE/UENP)

EDITAL 002/2019

A coordenadora local do PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM

LETRAS EM REDE – PROFLETRAS/UENP –, aprovado pela Resolução

CEPE/UENP n° 009/2013, vinculado ao Centro de Letras, Comunicação e Artes,

TORNA PÚBLICO

o deferimento, da coordenação local e da orientadora, para a prorrogação da data da

banca de defesa do Trabalho de Conclusão da Mestranda MARIA EVELTA

SANTOS OLIVEIRA.

Cornélio Procópio, 22 de janeiro de 2019.

(assinado no original)

____________________________________________

Marilúcia dos Santos Domingos Striquer

Coordenadora Local do Profletras

Portaria 210/2018